
JK GROUP ApS

CVR-nr.: 44261545

Ordrup Jagtvej 42B 1 tv
2920 Charlottenlund

Årsrapport
28. august 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2025

Jakob Rud Gylden Kim Kempfner
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JK GROUP ApS
Ordrup Jagtvej 42B 1 tv
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 44261545
Regnskabsår: 28/08/2023 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive en servicevirksomhed indenfor byggebranchen samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/2024 udgør et overskud på 385.370 kr før skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 28. aug. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		570.133
Personaleomkostninger		-145.350
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.308
Resultat af ordinær primær drift		385.475
Øvrige finansielle omkostninger		-105
Ordinært resultat før skat		385.370
Skat af årets resultat		-84.781
Årets resultat		300.589
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000
Overført resultat		178.589
I alt		300.589

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2023/24
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		78.617
Materielle anlægsaktiver i alt		78.617
Anlægsaktiver i alt		78.617
Råvarer og hjælpematerialer		35.000
Varebeholdninger i alt		35.000
Tilgodehavender moms og afgifter		35.098
Tilgodehavender i alt		35.098
Likvide beholdninger		289.049
Omsætningsaktiver i alt		359.147
AKTIVER I ALT		437.764

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		178.589
Forslag til udbytte		122.000
Egenkapital i alt		340.589
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.351
Skyldig selskabsskat		84.781
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.543
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		93.675
Gældsforpligtelser i alt		97.175
PASSIVER I ALT		437.764

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret